3 日ソ連発第 166 号

令和 3 年 8 月 16 日

各都道府県連盟理事長 殿

（公財）日本ソフトテニス連盟

専 務 理 事  野 際 照 章

令和 3 年度競技者育成プログラム Step-3 について

平素よりソフトテニスの普及振興にご尽力いただき厚く御礼申し上げます。

表記について、ご連絡いたします。新型コロナウイルス感染症拡大の状況を鑑み、関係各位と協議

を重ねた結果、競技者育成プログラム Step-3 につきましては、全ブロック中止の決定をいたしました。

本事業を心待ちにされていた参加選手、そして準備にご尽力いただいた関係者の皆様には、ご迷惑

をお掛けいたしますが、何卒状況ご理解の上、ご了承頂きますようよろしくお願い申し上げます。

連絡先

（公財）日本ソフトテニス連盟 事務局

 担当 本間 Email  honma@jsta.or.jp

  電話 03-6417-1654